第１号様式（第３条関係）

  大分県立青少年の家利用許可申請書

年   月   日

大分県立
香々地

九 重
青少年の家所長 殿

住 所 〒

申請者 団 体 名

代表者名

電話番号 （   ）  ―

 下記のとおり
香々地

九 重

青少年の家を利用したいので、大分県立青少年の家利用規則第３

条第１項  の規定により申請します。

記

宿 泊 場 所 宿泊棟 ・ キャンプ場 ・ １日利用

利 用 の 目 的

利
用
期
間

入 所 日 時      年   月   日（ 曜日）  時

退 所 日 時      年   月   日（ 曜日）  時

利 用 の 人 数
男性       人（うち引率者     人）  合 計

人  女性       人（うち引率者     人）

担 当 者 の
氏名及び連絡先 電話（   ）  ―

 その他の提出書類

 １ 利用者名簿（入所日まで）

 ２ 活動計画表

 ３ 宿泊・食事注文票

 ４ その他所長が必要とする書類

注 以下は記入しないこと。

許 可 年 月 日 年  月  日 許 可 番 号

利用者の区分 県 内（就学前、小中学生、高校生、青少年団体、社教団体、その他）

県 外（就学前、小中学生、高校生、青少年団体、社教団体、その他）

決 裁